香芝市告示第１１号

 香芝市健康づくり推進協議会要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和７年１月１０日

                                                香芝市長 三 橋 和 史

   香芝市健康づくり推進協議会要綱の一部を改正する要綱

 香芝市健康づくり推進協議会要綱（令和６年告示第１０８号）の一部を次のように改正する。

 次の表の現行欄に掲げる規定を、同表の改正案欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改 正 案 現   行

（組織） （組織）

第４条 ［略］ 第４条 ［略］

(１) ［略］ (１) ［略］

(２) 香芝市スポーツ協会長 (２) 香芝市体育協会長

(３)～(14) ［略］ (３)～(14) ［略］

(15) 香芝市子ども家庭部長 (15) 香芝市福祉部長

(16) 香芝市健康福祉部長 (16) 香芝市健康部長

   附 則

 この要綱は、公布の日から施行する。